
Zarządzenie 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

 Nr 6/2021 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika do 
zarządzenia.            

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2635DED-3F8D-480A-9F72-F5E2E69E2217. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 stycznia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sposób 
nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 449 100,00 12 449 100,00 -160 000,00 160 000,00 12 449 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 12 444 500,00 12 444 500,00 -160 000,00 160 000,00 12 444 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 851 000,00 6 851 000,00 -160 000,00 160 000,00 6 851 000,00

Własne Własne 6 851 000,00 6 851 000,00 -160 000,00 160 000,00 6 851 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 691 000,00 6 691 000,00 0,00 160 000,00 6 851 000,00

0010
Monitorowanie sygnałów i interwencji na SUW Komorów i 
Pęcice

200 000,00 200 000,00 0,00 160 000,00 360 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 160 000,00 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

0012 Zakup usług pozostałych-ochrona obiektów SUW 160 000,00 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 29 343 349,70 29 343 349,70 -45 000,00 45 000,00 29 343 349,70

60016 Drogi publiczne gminne 22 536 349,70 22 536 349,70 -45 000,00 45 000,00 22 536 349,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 425 000,00 1 425 000,00 -45 000,00 45 000,00 1 425 000,00

Własne Własne 1 425 000,00 1 425 000,00 -45 000,00 45 000,00 1 425 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 315 000,00 1 315 000,00 -10 000,00 45 000,00 1 350 000,00

0001 Zimowe utrzymanie dróg 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 45 000,00 1 045 000,00

0004 Aktualizacja ewidencji dróg 40 000,00 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 60 000,00 60 000,00 -35 000,00 0,00 25 000,00

0009
Wykonanie tablic z nazwami ulic, informacyjnych oraz
ogłoszeniowych

60 000,00 60 000,00 -35 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 388 249,64 -74 980,80 74 980,80 4 388 249,64

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 3 474 000,00 -74 980,80 74 980,80 3 474 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 480 000,00 -74 980,80 74 980,80 480 000,00

Własne Własne 480 000,00 480 000,00 -74 980,80 74 980,80 480 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 480 000,00 -74 980,80 74 980,80 480 000,00

0001 Wymiana piasku w piaskownicach 35 000,00 35 000,00 -30 000,00 0,00 5 000,00

0008
Montaż i wymiana urzadzeń zabawowych i rekreacyjno-
sportowych na placach zabaw, strefach rekreacji i 
boiskach

50 000,00 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00

0009
Wykonanie nawierzchni na placach zabaw, strefach 
rekreacji i boiskach

20 000,00 20 000,00 -4 980,80 0,00 15 019,20

0011 Wynajem kontenerów na boisku w Granicy 0,00 0,00 0,00 74 980,80 74 980,80

Razem 119 578 273,85 119 578 273,85 -279 980,80 279 980,80 119 578 273,85

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2635DED-3F8D-480A-9F72-F5E2E69E2217. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 stycznia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sposób 
nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 449 100,00 12 449 100,00 -160 000,00 160 000,00 12 449 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 12 444 500,00 12 444 500,00 -160 000,00 160 000,00 12 444 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 851 000,00 6 851 000,00 -160 000,00 160 000,00 6 851 000,00

Własne Własne 6 851 000,00 6 851 000,00 -160 000,00 160 000,00 6 851 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 691 000,00 6 691 000,00 0,00 160 000,00 6 851 000,00

0010
Monitorowanie sygnałów i interwencji na SUW Komorów i 
Pęcice

200 000,00 200 000,00 0,00 160 000,00 360 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 160 000,00 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

0012 Zakup usług pozostałych-ochrona obiektów SUW 160 000,00 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 29 343 349,70 29 343 349,70 -45 000,00 45 000,00 29 343 349,70

60016 Drogi publiczne gminne 22 536 349,70 22 536 349,70 -45 000,00 45 000,00 22 536 349,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 425 000,00 1 425 000,00 -45 000,00 45 000,00 1 425 000,00

Własne Własne 1 425 000,00 1 425 000,00 -45 000,00 45 000,00 1 425 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 315 000,00 1 315 000,00 -10 000,00 45 000,00 1 350 000,00

0001 Zimowe utrzymanie dróg 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 45 000,00 1 045 000,00

0004 Aktualizacja ewidencji dróg 40 000,00 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 60 000,00 60 000,00 -35 000,00 0,00 25 000,00

0009
Wykonanie tablic z nazwami ulic, informacyjnych oraz
ogłoszeniowych

60 000,00 60 000,00 -35 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 388 249,64 -74 980,80 74 980,80 4 388 249,64

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 3 474 000,00 -74 980,80 74 980,80 3 474 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 480 000,00 -74 980,80 74 980,80 480 000,00

Własne Własne 480 000,00 480 000,00 -74 980,80 74 980,80 480 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 480 000,00 -74 980,80 74 980,80 480 000,00

0001 Wymiana piasku w piaskownicach 35 000,00 35 000,00 -30 000,00 0,00 5 000,00

0008
Montaż i wymiana urzadzeń zabawowych i rekreacyjno-
sportowych na placach zabaw, strefach rekreacji i 
boiskach

50 000,00 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00

0009
Wykonanie nawierzchni na placach zabaw, strefach 
rekreacji i boiskach

20 000,00 20 000,00 -4 980,80 0,00 15 019,20

0011 Wynajem kontenerów na boisku w Granicy 0,00 0,00 0,00 74 980,80 74 980,80

Razem 119 578 273,85 119 578 273,85 -279 980,80 279 980,80 119 578 273,85

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2635DED-3F8D-480A-9F72-F5E2E69E2217. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 stycznia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sposób 
nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 449 100,00 12 449 100,00 -160 000,00 160 000,00 12 449 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 12 444 500,00 12 444 500,00 -160 000,00 160 000,00 12 444 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 851 000,00 6 851 000,00 -160 000,00 160 000,00 6 851 000,00

Własne Własne 6 851 000,00 6 851 000,00 -160 000,00 160 000,00 6 851 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 691 000,00 6 691 000,00 0,00 160 000,00 6 851 000,00

0010
Monitorowanie sygnałów i interwencji na SUW Komorów i 
Pęcice

200 000,00 200 000,00 0,00 160 000,00 360 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 160 000,00 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

0012 Zakup usług pozostałych-ochrona obiektów SUW 160 000,00 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 29 343 349,70 29 343 349,70 -45 000,00 45 000,00 29 343 349,70

60016 Drogi publiczne gminne 22 536 349,70 22 536 349,70 -45 000,00 45 000,00 22 536 349,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 425 000,00 1 425 000,00 -45 000,00 45 000,00 1 425 000,00

Własne Własne 1 425 000,00 1 425 000,00 -45 000,00 45 000,00 1 425 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 315 000,00 1 315 000,00 -10 000,00 45 000,00 1 350 000,00

0001 Zimowe utrzymanie dróg 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 45 000,00 1 045 000,00

0004 Aktualizacja ewidencji dróg 40 000,00 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 60 000,00 60 000,00 -35 000,00 0,00 25 000,00

0009
Wykonanie tablic z nazwami ulic, informacyjnych oraz
ogłoszeniowych

60 000,00 60 000,00 -35 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 388 249,64 -74 980,80 74 980,80 4 388 249,64

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 3 474 000,00 -74 980,80 74 980,80 3 474 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 480 000,00 -74 980,80 74 980,80 480 000,00

Własne Własne 480 000,00 480 000,00 -74 980,80 74 980,80 480 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 480 000,00 -74 980,80 74 980,80 480 000,00

0001 Wymiana piasku w piaskownicach 35 000,00 35 000,00 -30 000,00 0,00 5 000,00

0008
Montaż i wymiana urzadzeń zabawowych i rekreacyjno-
sportowych na placach zabaw, strefach rekreacji i 
boiskach

50 000,00 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00

0009
Wykonanie nawierzchni na placach zabaw, strefach 
rekreacji i boiskach

20 000,00 20 000,00 -4 980,80 0,00 15 019,20

0011 Wynajem kontenerów na boisku w Granicy 0,00 0,00 0,00 74 980,80 74 980,80

Razem 119 578 273,85 119 578 273,85 -279 980,80 279 980,80 119 578 273,85

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2635DED-3F8D-480A-9F72-F5E2E69E2217. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

